UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ ĐẠI HỢP

  Số: 27/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đại Hợp, ngày 23  tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lấy ý kiến nhân dân về Dự thảo điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ

Thực hiện Điều 43 của Luật Đất đai ngày 29/11/2013 về lấy ý kiến đối
với quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

Hiện nay, UBND huyện đã hoàn thành Dự thảo điều chỉnh quy hoạch sử
dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ. Để có căn cứ thông qua HĐND huyện và
trình Hội đồng thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định
của pháp luật, UBND xã Đại Hợp tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các đơn vị, tổ
chức và nhân dân về hồ sơ Dự thảo điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm
2030 huyện Tứ Kỳ. Cụ thể như sau:

1. Thành phần hồ sơ:
- Bản đồ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ,

tỷ lệ 1/25.000;
- Danh mục dự án, công trình thực hiện trong kỳ điều chỉnh quy hoạch

2021-2030.
2. Thời gian lấy ý kiến
Thời gian lấy ý kiến 30 ngày kể từ ngày 23/02/2024 đến ngày 23/3/2024.
3. Hình thức lấy ý kiến
- UBND xã tiến hành công khai về chỉ tiêu quy hoạch, kế hoạch sử dụng đ

ất; các công trình, dự án dự kiến thực hiện trong điều chỉnh quy hoạch sử dụng đ
ất thời kỳ 2021-2030. Hồ sơ, bản đồ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ
2021-2030 được niêm yết tại trụ sở UBND xã để người dân thuận tiện trong việc
theo dõi và góp ý.

- Các chi bộ, thôn thông qua các hội nghị để triển khai lấy ý kiến của ngư
ời dân. Để phát huy hiệu quả chất lượng đóng góp ý kiến của toàn thể nhân dân,
yêu cầu Đài Truyền thanh  thông báo rộng rãi nội dung lấy ý kiến đóng góp của
nhân dân về điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 để người dân
thuận tiện theo dõi và góp ý.

 Mọi ý kiến tham gia góp ý của các tổ chức, đơn vị, cá nhân được gửi
bằng văn bản về UBND xã qua bộ phận một cửa UBND xã để tổng hợp. Sau khi
kết thúc thời gian công khai, mọi ý kiến sẽ không được xem xét giải quyết.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Đại Hợp lấy ý kiến đóng góp về Dự
thảo điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ, kính mong
sự quan tâm góp ý của các đơn vị, tổ chức và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;                    (để b/cáo)
- TT. HĐND;
- UBMT Tổ quốc;
- Trưởng ban ngành đoàn thể;
- Đài truyền thanh xã;
- Trưởng thôn;
- Lưu: Vp.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:48:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!